
 

Zarządzenie Nr 21/2010  

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 07 kwietnia 2010 r. 

 

 

w sprawie określenia stanowisk i rodzajów prac zleconych, 

z którymi może łączyć się dostęp do  informacji niejawnych 

w  Urzędzie Gminy w Jemielnie. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  w związku z  art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 26 

ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 196 poz. 

1631 z 2005 r.  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Określa się Wykaz stanowisk, z którymi w Urzędzie Gminy w Jemielnie może łączyć się 

dostęp do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową oznaczonych klauzulą 

„poufne” oraz :zastrzeżone” w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ZAŁĄCZNIK Nr 1 

do Zarządzenia Nr   

Wójta Jemielna 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

 

 
Rodzaje stanowisk  oraz prac zleconych, z którymi może łączyć się dostęp do 

informacji niejawnych. 
 

 „Poufne” 

Lp. STANOWISKO , PEŁNIONA FUNKCJA 

lub RODZAJ PRAC ZLECONYCH 

1.  Wójt 

2.  Z-ca Wójta 

3.  Skarbnik Gminy 

4.  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

5.  Kierownik Kancelarii Tajnej 

6.  Inspektor ds. Obrony Cywilnej 

 

„Zastrzeżone ” 

Lp. STANOWISKO , PEŁNIONA FUNKCJA  

lub RODZAJ PRAC ZLECONYCH 

1 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

2 Starszy Pracownik Socjalny 

3 Specjalista Pracy Socjalnej 

4 Stanowisko ds. Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


